



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:

Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Nr postępowania: PIR.271.1.2021

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Budowa drogi wewnętrznej stanowiącej obwodnicę dla miejscowości Olszewice, gm. Kałuszyn” działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 i 2020 r. poz. 288, 1492 i 1517) udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 : Proszę o udostępnienie SST na wykonanie przepustów z rur PVC o średnicy zewnętrznej 400 mm łączonych na wcisk (poz. 11.2 przedmiaru).

Odpowiedź : Wyceny dokonać zgodnie z przedmiarem i KNNR oraz dokumentacją projektową..

Pytanie nr 2 : Proszę o udostępnienie szczegółów konstrukcyjnych i wskazanie lokalizacji wykonania przepustów z rur PVC o średnicy zewnętrznej 400 mm łączonych na wcisk (poz. 11.2 przedmiaru)

Odpowiedź : Wyceny dokonać zgodnie z przedmiarem i KNNR oraz dokumentacją projektową.

Pytanie nr 3 : Proszę o wskazanie wykończenia ścianek przepustów - czy mają to być ścianki czołowe prefabrykowane, narzut kamienny, inne oraz o wskazanie ich ilości.

Odpowiedź : Wykończenia przepustów z brukowca z kamienia polnego gr 16-20 cm. Wyceny dokonać zgodnie z przedmiarem i KNNR oraz dokumentacją projektową.

Pytanie nr 4 : Proszę o zamieszczenie szczegółu konstrukcyjnego wykonania skarp i dna kanałów płytami prefabrykowanymi oraz wskazanie rodzaju płyty prefabrykowanej (płyta chodnikowa, ażurowa, itp.).

Odpowiedź : Umocnienie skarp – płyta ażurowa ekologiczna o wymiarach 60x40x10 cm

Wyceny dokonać zgodnie z przedmiarem i KNNR oraz dokumentacją projektową.

Pytanie nr 5 : Proszę o udostępnienie szczegółu konstrukcyjnego zjazdów.

Odpowiedź : W załączeniu rysunek konstrukcyjny zjazdu



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:

Europa inwestująca w obszary wiejskie”

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin na składanie ofert z dnia 5.03.2021r. godz.9.00 na dzień 10.03.2021. godz.09.00. Zmianie ulega termin otwarcia ofert z dnia 5.03.2021r. godz.10.30 na dzień 10.03.2021. godz.10.30.

Kałużyn, 2021.03.02

Z up. Burmistrza

Henryka Sektas
Zastępca Burmistrza